
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Ж  СЕСІЯ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «/ / 7̂ » 20^Ур. №

Про надання згоди на безоплатну передачу 
з державної власності у комунальну власність 
Новомиргородської міської територіальної громади 
двокімнатної квартири за адресою: м. Новомиргород 
вул. Маяковського, 38 кв. № 25

Відповідно до п. 51 ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. З, ч. 2^т. 4, ч.ч.І, 2 ст. 4-1 Закону України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», розглянувши 
листа Управління поліції охорони в Кіровоградській області Національної 
поліції України від 12 серпня 2022 року № 979/43/31/9/01 -2022,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності у 
комунальну власність Новомиргородської міської територіальної громади 
двокімнатної квартири житловою площею 30,9 м2, що розташована за адресою: 
м. Новомиргород вул. Маяковського, 38 кв. № 25, яка була виділена 
громадянину Огородніку В.М., без зміни договору найму та із зобов’язанням 
використовувати житлове приміщення за цільовим призначенням.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію


